
別紙概要

筑西広域市町村圏事務組合条件付き一般競争入札（郵便入札）に関する概要

入札
番号

工　事　名 工事場所 工　事　概　要 入札参加資格条件 発注所管
入札参加申請
書提出期間及
び場所

設計図書等に関
する質問受付期
間及び場所

予定価格
（税抜き）円

入札方法
開札日時及び
場所

（防水工事）

屋上改修工事
　シート防水補修　　　　　 　　 一式
　屋上塗膜防水等工事 　　   一式
　（R階他）

工　期
　契約締結日の翌日から
　令和7年1月31日（金）まで

（電気工事）

照明器具更新工事

　照明器具更新（272箇所）　一式
　既存設備撤去費　一式
　産業廃棄物処分費　一式

工　期
　契約締結日の翌日から
　令和7年3月18日（火）まで

令和6年
8月22日(木)
8時30分から

令和6年
9月2日(月)
17時必着分まで

※郵送（一般書
留、簡易書留の
どちらか）または
持参

筑西広域市町村
圏事務組合
事務局契約管財
課

令和6年
8月22日(木)
8時30分から

令和6年
8月27日(火)
17時まで

筑西広域市町村
圏事務組合
事務局契約管財
課

36,640,000

※郵送（一般書
留、簡易書留の
どちらか）または
持参

令和6年
9月5日(木)
17時必着分まで

筑西広域市町村
圏事務組合
事務局契約管財
課

令和6年
9月9日(月)
9時30分から

筑西広域市町
村圏事務組合
消防本部3F
災害対策室

①
環境センター　屋
上改修工事

筑西市
下川島
658

・令和6・7年度筑西広域市町村圏
事務組合入札参加資格業者として
受付されていること。

・筑西広域圏内（結城市・筑西市・
桜川市）に本店、支店又は営業所
を有し、防水工事における経営事
項審査点数（入札公告日における
最新のもの）が480点以上の者であ
ること。

この入札は、最低制限価格を設定
しております。設定基準につきまし
ては、別添ファイルを参照してくだ
さい。落札候補者決定方法は、予
定価格以下で、かつ、最低制限価
格以上の範囲内で最低の価格を
もって入札した者とします。

筑西広域市町
村圏事務組合
環境センター

令和6年
8月22日(木)
8時30分から

令和6年
9月2日(月)
17時必着分まで

※郵送（一般書
留、簡易書留の
どちらか）または
持参

筑西広域市町村
圏事務組合
事務局契約管財
課

令和6年
8月22日(木)
8時30分から

令和6年
8月27日(火)
17時まで

筑西広域市町村
圏事務組合
事務局契約管財
課

14,340,000

※郵送（一般書
留、簡易書留の
どちらか）または
持参

令和6年
9月5日(木)
17時必着分まで

筑西広域市町村
圏事務組合
事務局契約管財
課

令和6年
9月9日(月)
9時40分から

筑西広域市町
村圏事務組合
消防本部3F
災害対策室

②
環境センター　蛍
光灯交換工事
（１・２階）

筑西市
下川島
658

・令和6・7年度筑西広域市町村圏
事務組合入札参加資格業者として
受付されていること。

・筑西広域圏内（結城市・筑西市・
桜川市）に本店、支店又は営業所
を有し、電気工事における経営事
項審査点数（入札公告日における
最新のもの）が740点以上の者であ
ること。

この入札は、最低制限価格を設定
しております。設定基準につきまし
ては、別添ファイルを参照してくだ
さい。落札候補者決定方法は、予
定価格以下で、かつ、最低制限価
格以上の範囲内で最低の価格を
もって入札した者とします。

筑西広域市町
村圏事務組合
環境センター


